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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Social Recovery ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nakskov, den 28. april 2022

Direktion

Jesper Berring-Poulsen 
Direktør

Bestyrelse

Daniel Volmer Jensen Jesper Berring-Poulsen Morten Bro 
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Social Recovery ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Social Recovery ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision jf. gældende bekendtgørelse om revision af 
regnskaber for private tilbud omfattet af lov om socialtilsyn. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Social Recovery ApS har medtaget det af bestyrelsen og socialtilsynet godkendte resultatbudget for 2021. Disse 
budgettal har, som det også fremgår af regnskabet, ikke været underlagt revision.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for 
offentlig revision jf. gældende bekendtgørelse om revision af regnskaber for private tilbud omfattet af lov om 
socialtilsyn, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller 
samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision jf. gældende bekendtgørelse om revision 
af regnskaber for private tilbud omfattet af lov om socialtilsyn , foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
ZK

D
L-

PB
U

TW
-1

VF
7E

-Q
BJ

G
0-

54
KH

C-
0X

W
O

N



Social Recovery ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 6 -
 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de 
virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og 
processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores 
juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i 
bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af 
årsregnskabet. 

 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 
skal vi rapportere herom i denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

 

Maribo, den 28. april 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
mne30218

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
ZK

D
L-

PB
U

TW
-1

VF
7E

-Q
BJ

G
0-

54
KH

C-
0X

W
O

N



Social Recovery ApS

Virksomhedsoplysninger
 

- 7 -
 

Virksomheden Social Recovery ApS
Hoskiærsvej 1,  
4900 Nakskov

E-mail kontakt@mandekrisecenterlolland.dk
Hjemmeside www.mandekrisecenterlolland.dk
CVR-nr. 40982663
Stiftelsesdato 4. december 2019
Hjemsted Lolland
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Daniel Volmer Jensen 
Jesper Berring-Poulsen 
Morten Bro 

Direktion Jesper Berring-Poulsen , Direktør

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C.E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive sociale foranstaltninger uden institutionsophold samt anden efter 
direktionens skøn beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -80.621, 
og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 348.366, og en egenkapital på kr. 
-95.553.
 
Selskabet har tabt kapitalen, som følge af årets negative resultat. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig 
likviditet til det kommende års drift og at kapitalen forventes retableret ved egen drift over de kommende år. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter trods udbruddet af COVID-19 virus .
 
COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske 
myndigheder. Selskabet har ikke direkte været berørt af de gennemførte restriktioner og udbruddet af COVID-19 
virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Social Recovery ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til aktivitetsomkostninger samt omkostninger til  reklame, 
administration, lokaler  mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Social Recovery ApS

Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note
2021

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 2.856.009 1.028.799

Personaleomkostninger 1 -2.947.063 -1.120.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -10.364 -6.909
Driftsresultat -101.418 -98.206

Finansielle omkostninger 2 -1.291 -23.128
Resultat før skat -102.709 -121.334

Skat af årets resultat 3 22.088 26.402

Årets resultat -80.621 -94.932

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -80.621 -94.932

-80.621 -94.932
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Social Recovery ApS

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 34.550 44.912

Materielle anlægsaktiver 34.550 44.912

Anlægsaktiver 34.550 44.912

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 91.800 43.302
Udskudte skatteaktiv 48.490 26.402
Andre tilgodehavender 3.953 8.075
Periodeafgrænsningsposter 8.649 89.672

Tilgodehavender 152.892 167.451

Likvide beholdninger 160.924 93.054

Omsætningsaktiver 313.816 260.505

Aktiver 348.366 305.417
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Social Recovery ApS

Balance 31. december 2021
 

- 14 -
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overkurs ved emission 40.000 40.000
Overført resultat -175.553 -94.932

Egenkapital -95.553 -14.932

Leverandører af varer og tjenesteydelser 48.200 42.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 395.719 270.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 0 7.420

Kortfristede gældsforpligtelser 443.919 320.349

Gældsforpligtelser 443.919 320.349

Passiver 348.366 305.417

Kapitaltab og likviditet 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Social Recovery ApS

Egenkapitalopgørelsen
 

-15-
 

Virksomheds Overført
Overkurs 

ved  

kapital resultat emission I alt

Egenkapital 1. januar 2021 40.000 -94.932 40.000 -14.932

Årets resultat 0 -80.621 0 -80.621

Egenkapital 31. december 2021 40.000 -175.553 40.000 -95.553

Selskabet er stiftet 4. december 2019.
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Social Recovery ApS

Noter
  
  

2021 2019/20
 

- 16 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.566.000 1.112.049
Pensioner 381.063 8.047

2.947.063 1.120.096

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 2

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 60 0
Andre finansielle omkostninger 1.231 23.128

1.291 23.128

3. Skat af årets resultat
Reg. af udskudt skat -22.088 -26.402

-22.088 -26.402

4. Kapitaltab og likviditet
Selskabet har tabt kapitalen, som følge af årets negative resultat. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig 
likviditet til det kommende års drift og at kapitalen forventes retableret ved egen drift over de kommende år.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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BvsuHhYtALktpAbkydy9Q6yntO0iP+Tqd7Sqwy8W2WLP/Kj+DP0dfCczgDpWGdQ7cJHGO6CzSISE
z/TV80WCmlZhufUNXETmzLZdDTCROikCfJcT2Dy8F3cbqyJP/NSQ7CWjsQJd+OlA0F9+wYpqJ3cY
VuuV9AizBGy4ypwifNHWJDkITVPyfVc1Bi9BPcw1bWEdk0dH24hAQAnIgqqA/Fb/LhIQkjXxLiNu
L+PRUrHGS0taZwdtCVGMmdlCH1TjXz4aOOrot8UpAXfGBKPdmksOL3IXcdOMFji0AunHUfc+O6+h
Y7PydkOvk4xV5H52Oh0Af2g6zr754ne+wR7Lcg==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuODggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI2NjE2NTc=
  document_digests 
  _challenge RDNOWEgtNTNZNjYtQlFVRTEtNFdWQTgtRVpONk0tNUFZUUs=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAxMDozNzoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BldUGoaKw+mrHr2IzQ4Mi9hUsC0RGXDNZG6zU7VsTeg=


 
NMSb0/WC993HkwAR9nxFDZcGUjOSoQ/N2Rw2nDA8Xbr9FAr86S3EKsr2urE6PyBAylrN7fOvlRdA
5NppWvdt5/bzQjH592YKqRlqwElr8jAeOJ4CrXczP0RZgwMTKS4oDOP60Z+P8CECreN1RxyL/n8/
UTw2ro0DxZ5Vr+y+40AoA6M+nFKwNjqdkic5X7lPceRlckEiUoOP/4H7eohi6wreLuvWqTrjwEHN
YA80gMD52m1UX6Oxwt9FGLIAnIofwEInr8BIN73Oo7tSeG4olfkgidhPnmJdtL1dho56Ji9s8y/Z
WWq2SkafqaX11wsp3JtNO7igSQgjt4Vl8NTvNA==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuODggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI2NjE2NTg=
  document_digests 
  _challenge MlFFMUMtRlFFSlktUUU2U0UtWEEzQ0MtMzQ1STAtT1RJVDA=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAxMDozODoxNSswMDAw
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 gpipn2seKWMR+4TWe6Y5SQYSa5ZGXqZaMmTml36HElo=


 
GDAQNVhxE16jVw8Agk3L6KGIaoz0F3K96nBkFRLjkq0d7FwRFdveIhPtWT2JqswwQ3O8ZepOKfR/
rFQtdpzm9SgMNCuHZRPmP8LozkH18/xKQhtc/tmKHIcELOPj2cuCFoDyVN3RXekhUcKd9b0iGGWL
Jn8I0zpri/9ehr8m0AioZVDreIARGcOHD4XFAr6J+HFo1TLFAd6fVW0yHDzo/HAtmAsaLeXN97fn
/ss75kYbS6EolrOqwPzUl2qQ5nQY7fMC5FJzY0tEwbVkGs66OsOmBgkVP+eqvK1g87DUZeDv2T3s
M2TPKqNWInZP1m3Jl9iqWEIT8p3qwpC0sJNGWg==
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  signtext 
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
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  document_digests 
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  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 iNGbAQYzjnP/dwEsxMZdKxcuzK1nKlCpUIKLkjSlZWM=


 
NkG/4X2ZvqgUopTPUQyBgTy5o3+BIR0ryuaM8Oh3o6sZ8M9z392W4u2DryCcVzWgNFKB1k7qCCy6
4ZiPORW8R2shCTUkG0w11hFp8NzfMqbcQUlUPprNLVsYYR+tGrU+yCyrV0+vjxOgULdH0hy4a5U8
21lbK0FIIrGJwj9XhIZoeWdysnRsRG/vMJARVChTN1OB1BSkEQ9qDC5UhWyDSxtouclJ9MGEVat4
mTgnVgTqOe1BuWOjHfvIAXA9cNMeoCjcYA7Q7b/hW1OKjpJQSo7Mry9NG7hFFuz9LzaFVIDBKjTW
X1cp3UL9k9hyvx279+BmspDQlT5SJO/KthpnkA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2NjE2NTk=
  document_digests 
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  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAxMjoyNDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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SPHL0+sitEOkaMJeI9axe0uuAFC+6KXrNUHUs1k2iB6p6e27ypcSRPPb5AjOaajHXKN3CFAOt3dC
s19BtoksJH/ms/VO5A37u6p/1VBQE87dGafPApYyEYfCoyhAjvBxSvZKOf5oz/UBpq9/WiuyLDmO
Oz+QUYOiTjPnQW+vb0IwkEHGE/pHezlW1zg5zjGM9e2jgxLmMqZIkW0Hc5+5oGhnwMJPGDr+G1wm
Z1wQAMSF+gufJGBqsMA3+MMGKWqJqBBJTuO5J5UPn823IMDcpC9UCjehFM6UgD1Vfj9RPeOaC5YA
gsNJQJr+01t/rATH9ra5Ms36Q5Ws5zrxPLbjcg==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk5qRTJOakE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VReVIwc3RWakk0UlZrdFYwUlhRa1V0VmtSUlVVWXRSMGRZVlV3dFdUTlJOVm89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEFwciAzMCAwODo0NTozOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 EdmRg3F27BgFSzzuaXhHxVGM7F9n4H+N16ZoctjillQ=


 
Jd61Es7uXMOy+IvsRv+XBdbOODmVjwo+6IiO3lMzplROmDbj4maPiuoLWuybT/9y3DXr1t4hgXhR
wLu+dPl7YIXS8m8CS3AoI6pV1JvwvAe6cjZCojM4f952Yzbaw4ySVK6MtoxhPb0eWLWRcwr/QTuK
AKXyDrIktL4WYlvAsSVzKTNe3hVa2kKKSLCLzcByFxraQzyfcwdRSjJdhF6vWOTcBg1pvBOeHBn4
W496Ou4LR5JTgL2IG7hlC8TzQRoGAzSd+LBSikXoJYSVidNxRIIkzGdmp2feyodXtnit8fSnwVkb
HRbgrRPH5puBAvNzk4j9vre7euvSDsWSM0DMGw==
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  signingRequestId MTI2NjE2NTY=
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  identityAssuranceLevel 2
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  2022-04-29 09:32:10 UTC   Lisa Larsen                                A signing request email was sent to "Morten Bro" at "mortenbro@live.dk"                                                                   
  2022-04-29 09:32:18 UTC   Morten Bro               104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 10:32:55 UTC   Jesper Berring-Poulsen   80.208.66.50      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-04-29 10:32:57 UTC   Penneo system            80.208.66.50      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-04-29 10:34:21 UTC   Morten Bro               104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 10:37:51 UTC   Jesper Berring-Poulsen   80.208.66.50      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2022-04-29 10:38:03 UTC   Jesper Berring-Poulsen   80.208.66.50      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-04-29 10:38:04 UTC   Penneo system            80.208.66.50      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-04-29 10:39:04 UTC   Jesper Berring-Poulsen   80.208.66.50      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                                                  
  2022-04-29 10:57:24 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 11:21:01 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 11:27:40 UTC   Daniel Volmer Jensen     128.76.202.181    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-04-29 11:27:42 UTC   Penneo system            128.76.202.181    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-04-29 11:27:50 UTC   Penneo system            128.76.202.181    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-04-29 11:37:54 UTC   Daniel Volmer Jensen     128.76.202.181    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-04-29 11:37:55 UTC   Penneo system            128.76.202.181    The document was viewed                                                                                                                   
  2022-04-29 11:38:26 UTC   Daniel Volmer Jensen     128.76.202.181    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                              
  2022-04-29 11:49:37 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 12:02:36 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 12:16:48 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 12:17:07 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 12:17:21 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 12:19:39 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2022-04-29 12:19:44 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-04-29 12:19:45 UTC   Penneo system            212.178.176.132   The document was viewed                                                                                                                   
  2022-04-29 12:25:02 UTC   Morten Bro               212.178.176.132   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2022-04-29 12:25:04 UTC   Lisa Larsen                                A signing request email was sent to "Tina Ørum Hansen" at "tha@aa-m.dk"                                                                   
  2022-04-30 06:41:27 UTC   Tina Ørum Hansen         87.49.146.64      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-04-30 06:41:28 UTC   Penneo system            87.49.146.64      The document was viewed                                                                                                                   
  2022-04-30 06:45:48 UTC   Tina Ørum Hansen         87.49.146.64      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-04-30 06:45:49 UTC   Lisa Larsen                                A signing request email was sent to "Daniel Volmer Jensen" at "daniel@mandekrisecenterlolland.dk"                                         
  2022-05-02 05:14:47 UTC   Lisa Larsen              5.103.27.18       The document was viewed                                                                                                                   
  2022-05-02 09:03:36 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Daniel Volmer Jensen" at "daniel@mandekrisecenterlolland.dk"                                
  2022-05-03 08:18:34 UTC   Daniel Volmer Jensen     85.80.241.201     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2022-05-03 08:18:36 UTC   Penneo system            85.80.241.201     The document was viewed                                                                                                                   
  2022-05-03 08:20:24 UTC   Penneo system            85.80.241.201     The document signing process was completed                                                                                                
  2022-05-03 08:20:24 UTC   Daniel Volmer Jensen     85.80.241.201     The signer signed the document as dirigent, dirigent                                                                                      
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